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EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “SHOQËRI ME PËRGJEGJËSI TË 

KUFIZUAR”

GJENDJA E REGJISTRIMIT

1. Numri unik i identifikimit te subjektit 
(NUIS) M13320403P

2. Data e Regjistrimit 20/09/2021
3. Emri i Subjektit " Tre L"
4. Forma ligjore SHPK
5. Data e themelimit 15/09/2021
6. Kohëzgjatja                  Nga: 15/09/2021

7. Zyra qendrore e shoqërisë në Shqipëri
Fier Fier  FIER Lagjia Kryengritja e Fierit, Rruga Hasan 
Tahsini ish Uzina e Pambukut Pasuria me Nr 8/743, Z.K 
8531, Fier. 
100.000,008. Kapitali

8.1 Numri i përgjithshëm i kuotave 1,00
9. Objekti i aktivitetit a. Prerje e qepje (orlature) te pjeseve te ndryshme te 

kepuceve, sandalave, cizmeve, shapkave, atleteve, per te 
gjitha stinet si dhe tregtimin dhe eksportimin e tyre. b. 
Import-eksport me shumice dhe pakice te mallrave te 
ndryshem industriale. c. Aktiviteti i transportit te mallrave te 
mesiperme me mjete te ndryshme.
Silvana Dauti10. Administratori/ët

10.1 Afati i emërimit                Nga: 15/09/2021                Deri: 15/09/2026
11. Procedura e emërimit nëse ndryshon nga 

parashikimet ligjore
11.1 Kufizimet e kompetencave (nëse ka)

12. Ortakët SilvanaDauti
12.1 Vlera e kapitalit                Para: 100.000,00                Natyre: 
12.2 Numri i pjesëve 1,00
12.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 100,00

- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
zotëron kuotën si përfaqësues)
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13. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit
Berat Berat  BERAT Rruga Anti Patrea Lagja Barigat prane 
Doganes Berat, Godina me nr. pasurie 19/248 Zona 
kadastrale 8501. 

14. Të dhëna që njoftohen  vullnetarisht

Emri Tregtar: " Tre L"
E-Mail: dautisilvana3l@gmail.com  
Telefon: 0672002933  

15. Statusi: Aktiv
Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte paguar)
Statuti (nese eshte hartuar si dokument i ndryshem nga akti i themelimit)
Akti i themelimit

Regjistrimi Fillestar: CN-786655-09-21

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e 
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

20/10/2021 Numri i ceshtjes: CN-796132-10-21
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i vendimit date 6.10.2021 per hapje adrese dytesore

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Berat;         BERAT;         Berat;         ;         BERAT;         Rruga 
Anti Patrea Lagja Barigat prane Doganes Berat, Godina me nr. pasurie 19/248 Zona 
kadastrale 8501.;         "

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Vendim i asamblese se pergjithshme
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)

Datë: 24/02/2022 ____________________
Emri, Mbiemri, Nënshkrimi

(i nëpunësit të sportelit)

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F167098E-F227-4A72-AE4D-46D89ED79748
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E0EB1FE7-CA0F-4989-9175-4D0FEDBE51B7
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=EDF5464E-04C6-46A9-947D-94CAA4B7DC4C
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B70E7D7F-52AE-4917-8E99-0AE27B0A7B1A
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A5D7EB8D-A18E-4677-B49C-17B732C684B2
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D04E9221-E5FC-4BAF-A9BD-50D24F0E6972
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D04E9221-E5FC-4BAF-A9BD-50D24F0E6972

